
 Dvardalaträffen Precision 2006 

Dagens bästa skytt 
Ove Granberg, Eskilstuna PK – 481 poäng 

Dvardalaträffen 
Resultat i A-vapen Klass 1 
  1 Milos Dimic           PK Svea Ing1                 45   38   40   45   41   46   40   46   37   39     417   100:- 
 
Resultat i A-vapen Klass 2 
  1 Richard Ramstedt      Scheele SSK                  40   43   45   49   45   47   44   41   44   43     441   200:- 
  2 Mikael Kindblad       Åby SK                       48   42   42   41   48   46   43   38   45   46     439  
  3 Heinz Johansson       Åby SK                       41   45   42   42   41   46   47   44   43   47     438  
  4 Eje Nordqvist         Strängnäs PK                 44   39   39   43   46   44   42   46   45   35     423  
  5 Gunnar Berggren       PK Svea Ing1                 39   43   42   42   45   40   39   44   36   44     414  
  6 Patrik Sallermo       Åby SK                       40   42   38   39   47   39   46   39   40   42     412  
 
Resultat i A-vapen Klass 3 
  1 Ingemar Schelin       SAAB PK                      48   47   47   49   47   49   48   47   45   47     474 S 250:- 
  2 Anders Thunholm       Oxelösunds PK                45   46   48   47   45   48   49   49   47   46     470 S 200:- 
  3 Ove Granberg          Eskilstuna PK                48   45   47   46   47   45   46   44   45   48     461 S 100:- 
  4 Thomas Zettergren     Eskilstuna PK                41   46   45   45   48   48   46   48   46   47     460 B 
  5 Nils-Ola Svensson     PK Svea Ing1                 45   45   47   43   44   48   44   43   47   46     452 B 
  6 Peter Gustafsson      Åtvidabergs PF               48   47   42   42   47   48   45   44   43   46     452 B 
  7 Conny Svärd           Eskilstuna PK                42   45   47   43   40   45   46   49   44   47     448  
  8 Nicklas Bergrath      Åby SK                       45   45   46   43   45   44   44   46   46   42     446  
  9 Owe Hultman           Eskilstuna PK                44   43   44   44   45   43   46   48   41   45     443  
 10 Claes Johansson       SAAB PK                      45   41   43   47   45   48   41   46   45   41     442  
 11 Tony Borén            Åby SK                       43   43   46   45   45   45   43   45   42   44     441  
 12 Björn Westerlund      PK Svea Ing1                 45   40   45   45   46   41   45   45   43   44     439  
 13 Matti Ranta           Överums PK                   40   42   44   44   46   47   45   41   45   43     437  
 
Resultat i B-vapen Klass 1 
  1 Milos Dimic           PK Svea Ing1                 41   43   39   45   44   44   47   43   47   44     437   100:- 
 
Resultat i B-vapen Klass 2 
  1 Ulf Håkansson         Åby SK                       48   48   46   47   47   41   48   44   47   43     459 B 200:- 
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  2 Eje Nordqvist         Strängnäs PK                 44   36   44   47   45   46   48   47   46   47     450  
  3 Gunnar Berggren       PK Svea Ing1                 47   40   41   43   45   45   40   42   48   44     435  
  4 Mikael Kindblad       Åby SK                       40   42   45   43   39   46   41   45   45   44     430  
  5 Sandor Kapornjaji     Tranås PK                    43   42   42   42   47   38   44   41   42   44     425  
 
Resultat i B-vapen Klass 3 
  1 Ove Granberg          Eskilstuna PK                50   48   49   50   47   48   46   48   48   47     481 S 250:- 
  2 Anders Thunholm       Oxelösunds PK                48   46   47   47   46   50   47   49   49   47     476 S 150:- 
  3 Leif Pettersson       Eskilstuna PK                48   47   49   49   47   46   47   46   46   44     469 B 
  4 Kjell Andersson       Eskilstuna PK                46   46   46   47   48   50   45   47   46   46     467 B 
  5 Björn Westerlund      PK Svea Ing1                 45   47   44   46   47   48   48   46   47   47     465 B 
  6 Tony Borén            Åby SK                       46   46   46   50   45   46   45   45   46   47     462 B 
  7 Peter Gustafsson      Åtvidabergs PF               47   47   46   47   46   48   42   47   45   46     461 B 
  8 Lars Dahlbäck         Mjölby PK                    48   44   47   45   44   44   47   47   44   47     457 B 
  9 Per-Henrik Helgesson  Finspångs PK                 42   48   49   46   47   45   45   42   46   44     454  
 10 Åke Jägerö            Överums PK                   42   43   47   47   44   43   46   42   44   46     444  
 
Resultat i C-vapen Klass 1 
  1 Milos Dimic           PK Svea Ing1                 43   48   41   48   46   42   44   45   48   46     451   200:- 
  2 Henrik Neuman         Åby SK                       43   42   42   44   43   44   43   44   35   35     415  
  3 Anders Nilsson        Åby SK                       46   36   32   37   44   37   34   33   39   44     382  
  4 Fredrik Johansson     Åby SK                       25   36   34   41   42   32   35   43   43   37     368  
  5 Kenneth Söderholm     Åby SK                       15   32   44   42   33   37   36   41   42   38     360  
 
Resultat i C-vapen Klass 2 
  1 Tomas Nilsson         Åby SK                       47   47   49   46   46   44   45   46   47   45     462 B 230:- 
  2 Heinz Johansson       Åby SK                       47   42   45   45   42   48   46   44   47   48     454   130:- 
  3 Mikael Kindblad       Åby SK                       45   47   44   46   46   43   42   48   41   47     449  
  4 Patrik Sallermo       Åby SK                       44   42   41   48   43   43   44   44   47   43     439  
  5 Sandor Kapornjaji     Tranås PK                    41   42   45   43   45   45   46   43   42   45     437  
  6 Mikael Leo            Åby SK                       42   46   49   42   44   44   43   45   36   39     430  
  7 Kjell-Åke Larsson     Finspångs PK                 40   42   44   33   44   49   48   44   39   45     428  
  8 Mikael Åhrberg        Åby SK                       40   43   41   41   46   40   39   41   43   37     411  
  9 Stefan Friberg        Åby SK                       35   41   39   41   39   42   42   35   41   33     388  
 
Resultat i C-vapen Klass 3 
  1 Anders Thunholm       Oxelösunds PK                46   47   49   48   49   45   47   48   48   47     474 S 250:- 
  2 Kjell Andersson       Eskilstuna PK                49   49   47   47   49   45   49   45   49   45     474 S 150:- 
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  3 Roger Johansson       Mjölby PK                    50   45   45   45   47   48   48   49   48   47     472 S 100:- 
  4 Jens Carlsson         Örebro PSSK                  46   48   48   49   49   46   45   46   48   47     472 S 
  5 Johan Strand          Åby SK                       49   47   47   48   47   47   45   48   47   47     472 S 
  6 Thomas Zettergren     Eskilstuna PK                49   45   45   47   48   48   47   47   49   46     471 S 
  7 Per-Henrik Helgesson  Finspångs PK                 45   49   48   46   47   45   49   47   45   46     467 B 
  8 Conny Svärd           Eskilstuna PK                45   47   47   45   46   47   47   46   46   48     464 B 
  9 Matti Ranta           Överums PK                   45   46   47   48   47   49   46   43   45   46     462 B 
 10 Tony Borén            Åby SK                       46   47   47   43   44   45   47   48   46   45     458  
 11 Göran Johansson       Mjölby PK                    46   48   45   41   45   45   47   47   46   45     455  
 12 Nicklas Bergrath      Åby SK                       45   44   45   47   46   45   48   40   45   47     452  
 13 Björn Westerlund      PK Svea Ing1                 43   47   44   49   47   42   41   47   47   44     451  
 14 Åke Jägerö            Överums PK                   43   46   43   44   42   44   43   46   46   45     442  
 
Resultat i Damer Klass 1 
  1 Jenny Johansson       Åby SK                       29   14   27   27   34   35   30   37   23   33     289   100:- 
  2 Eva Bergrath          Åby SK                       37   41   31   31   32   25   28    4    0    0     229  
 
Resultat i Veteraner yngre 
  1 Ove Granberg          Eskilstuna PK                42   44   49   49   47   48   47   48   49   48     471 B 200:- 
  2 Lars Dahlbäck         Mjölby PK                    47   47   46   48   46   47   46   46   47   48     468 B 
  3 Leif Pettersson       Eskilstuna PK                46   46   47   46   46   47   46   46   47   46     463 B 
  4 Kjeld Nielsen         SAAB PK                      44   45   44   43   48   49   42   47   50   45     457  
  5 Owe Hultman           Eskilstuna PK                47   45   47   47   43   41   47   47   43   48     455  
  6 Claes Johansson       SAAB PK                      46   45   46   46   45   48   45   45   38   47     451  
  7 Gunnar Berggren       PK Svea Ing1                 42   42   46   42   44   41   39   42   45   40     423  
 
Resultat i Veteraner äldre 
  1 Bernt Jensen          Tranås PK                    49   46   49   45   50   42   49   45   45   44     464 B 150:- 
  2 Ingemar Schelin       SAAB PK                      44   48   46   47   46   49   44   49   44   44     461 B 
  3 Eje Nordqvist         Strängnäs PK                 47   35   44   46   45   38   44   45   45   46     435  
  4 Rolf Arwidsson        Tranås PK                    43   44   42   41   41   43   45   48   45   43     435  
  5 Sven-Olof Nilsson     Överums PK                   37   44   38   43   43   39   42   45   44   42     417  
 
Resultat i Klass juniorer 
  1 Andreas Larsson       Finspångs PK                 36   29   34   40   40   37   37   38   29   39     359   100:- 
  2 Sondre Funkqvist      Åby SK                       28   18   34   29   33   30   20   15   23   24     254  
  3 Andreas Bergrath      Åby SK                       42   45   36   29   24   23    0   18   25   11     253  
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Dvardalakistan 
Eskilstuna erövrade sin 3:e inteckning i Dvardalakistan och tog därmed hem den för alltid.  
 
  1 Eskilstuna 1               1408  
 Kjell Andersson         49   49   47   47   49   45   49   45   49   45     474  
 Ove Granberg            42   44   49   49   47   48   47   48   49   48     471  
 Leif Pettersson         46   46   47   46   46   47   46   46   47   46     463  
 
  2 Mjölby PK 1                1395  
 Roger Johansson         50   45   45   45   47   48   48   49   48   47     472  
 Lars Dahlbäck           47   47   46   48   46   47   46   46   47   48     468  
 Göran Johansson         46   48   45   41   45   45   47   47   46   45     455  
 
  3 Åby SK 1                   1392  
 Johan Strand            49   47   47   48   47   47   45   48   47   47     472  
 Tomas Nilsson           47   47   49   46   46   44   45   46   47   45     462  
 Tony Borén              46   47   47   43   44   45   47   48   46   45     458  
 
  4 Eskilstuna 2               1390  
 Thomas Zettergren       49   45   45   47   48   48   47   47   49   46     471  
 Conny Svärd             45   47   47   45   46   47   47   46   46   48     464  
 Owe Hultman             47   45   47   47   43   41   47   47   43   48     455  
 
  5 Saab PK 1                  1369  
 Ingemar Schelin         44   48   46   47   46   49   44   49   44   44     461  
 Kjeld Nielsen           44   45   44   43   48   49   42   47   50   45     457  
 Claes Johansson         46   45   46   46   45   48   45   45   38   47     451  
 
  6 Tranås PK 1                1336  
 Bernt Jensen            49   46   49   45   50   42   49   45   45   44     464  
 Sandor Kapornjaji       41   42   45   43   45   45   46   43   42   45     437  
 Rolf Arwidsson          43   44   42   41   41   43   45   48   45   43     435  
 


